Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

076/2016Processo Licitatório:
PREGÃO / REGISTRO DE Modalidade:

054/2016Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo Licitatório Nº 076/2016 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS Nº 054/2016, objeto:
FORNECIMENTO CONFORME SOLICITAÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, PARA OS
VEÍCULOS DESTA PREFEITURA, ATRAVÉS DE ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA
INSCRIÇÃO NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUTOS E SERVICOS LTDA
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

PEÇAS PERTENCENTES AO CATÁLOGO DE PEÇAS DA VOLKSWAGEN LINHA
PESADA

25.000,0025.000,00000UN 1,000002

25.000,00Total para Este Fornecedor:

JJZ COMERCIO DE PECAS E SERVICOS - EIRELI - ME
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

 PEÇAS PERTENCENTES AO CATÁLOGO DE PEÇAS DA VOLKSWAGEM LINHA
LEVE

45.000,0045.000,00000UN 1,000001

45.000,00Total para Este Fornecedor:

70.000,00Valor Total:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 12 de agosto de 2016

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro